
UCHWAŁA NR 925/XL/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 904/XXXIX/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale  nr 904/XXXIX/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego - skreśla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zmiany zaproponowane w projekcie uchwały wynikają z konieczności doprecyzowania jej zapisów do stanu 
faktycznego.

Id: 8A7BF847-84D9-4629-9320-A656475D169C. Podpisany Strona 1




